[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021 года                                                                                                      № 26
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное сорок шестое заседание Думы города Югорска 6 созыва
27 апреля 2021 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

                             В.А. Климин
«30» марта 2021 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 30 марта 2021 года  № 26
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

27 апреля 2021 года

1. Об исполнении бюджета города Югорска за 2020 год

2. О противопожарных мероприятиях в летний пожароопасный период. О противопожарном состоянии объектов города Югорска

3. Об улучшении жилищных условий граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма и о переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания за 2020 год и о планах на 2021 год по городу Югорску

4. О рассмотрении и утверждении дорожной карты по закреплению территорий за предприятиями и учреждениями города

5. О перспективах развития городского парка отдыха
6. Отчёт о деятельности Молодежной палаты при Думе города Югорска шестого созыва за 2020  год.
7. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска